Bindner Schiesssportverband

federaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportive

Gruppenrangliste Final GM Gewehr 300m Feld A 2015

Rang Verein

1 Chur Stadtschitzen

2 Felsberg Feldschiitzen

3 Haldenstein SG

4 Sumvitg Societad da tir Vial

Gruppenname

Stadt Chur 1
Conrad Alfred
Mainetti Arno
Monsch Meinrad
Monsch Roger
Schnider Willi

Hampfrosa
Farber Peter
Farber Lars
Maurer Georg
Roffler Christian
Theus Arno

Calanda

Felix Christian
Lorenzetti Dumenic
Latscher Leonhard
Vogel Anton
Walser Beat

Vial A 1

Bass Otto
Cajochen Gion
Flury Marcus
Foppa Marinus
Wenzin Paul
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Sportgerat

Stagw
Freigw
Stagw
Stagw
Stagw

Freigw
Stagw
Stagw
Freigw
Freigw

Stagw
Stagw
Stagw
Freigw
Stagw

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Freigw

1. Runde

195
188
193
193
188

191
188
193
190
188

195
189
186
191
191

191
191
189
193
188

Resultat
1. Runde 2.Runde 2.Runde

957

950

952

952

196
190
186
192
193

191
190
197
195
189

196
191
190
194
188

192
191
189
189
190

Resultat

957

962

959

951

BsY

Total

1914

1912

1911

1903
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5 Laax - Falera Uniun da tir

6 Sedrun-Tujetsch Un. da tir

7 Ruschein Soc. da tir Vorab

8 Castrisch Societad da tir

9 Haldenstein SG

10 Davos Schiess Sport

Alpenarena
Cathomen Rumetg
Casutt Renatus
Casutt Leonhard
Caviezel Walter
Vincenz Ervin

La Resiga

Beer Simon
Berther Marc
Cavegn Aluis
Degonda Eugen
Giossi Toni

Pardiala

Cadruvi Plazi Guisep
Caduff Ivan

Egger Roman
Maissen Gieri

Sgier Guido

Standahalber
Cabalzar Daniel
Cabalzar Georg
Cabalzar Martin
Cadosch Werner
Candrian Curdin

Grottenstein

Felix Andreas
Litscher Andreas
Mani Armin

Riedi Walzer Carla
Ruben Fadri

Altein
Ambihl Joos
Balzer Kurt
Branger Reto
Egle Primus
Gadmer Peter
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Stagw
Freigw
Stagw
Stagw
Freigw

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Stagw
Stagw
Freigw
Freigw
Freigw

Stagw
Freigw
Stagw
Stagw
Freigw

Stagw
Stagw
Freigw
Stagw
Stagw

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

193
189
192
189
191

192
192
189
191
189

196
184
187
182
191

194
188
189
187
189

193
187
190
189
184

186
185
188
194
183

954

953

940

947

943

936

185
190
190
190
188

183
193
182
192
189

195
187
190
190
189

192
185
188
191
187

189
193
181
184
188

189
191
175
191
187

943

939

951

943

935

933

1897

1892

1891

1890

1878

1869
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11

12

13

14

15

16

Fideris SV

Degen Uniun datir Rofna

Chur Stadtschitzen

Haldenstein SG

Andeer SV

Pontresina SV

Chistenstein
Berry Hans

Meyer Monika
Strolz Gebhard
Reinstadler Marco
Risch Andreas

Rofna
Caduff Toni

Casanova Gian Marco

Casanova Hubert

Halter Pieder Antoni

Montalta Wiron

Stadt Chur 2
Albin Leo
Conrad Thomas
Doldur Yusuf
Prevost Mario
Schnider Kurt

Schloss

Felix Andrea
Felix Florian
Felix Hermann
Gartmann Peter
Mdller Kurt

Marmottas
Kunfermann Silvio
Meisser Cornelia
Stoffel Rico
Waser Hansjiirg
Waser Jakob

Pontresina 1
Braun Luca
Fluor Marco
Lutz Michael
Prevost Linard
Wyss Kurt
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Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Freigw
Stagw
Stagw
Freigw
Stagw

Stagw
Freigw
Stagw
Stagw
Stagw

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

185
196
187
183
189

187
188
182
186
183

186
185
188
186
186

183
179
188
183
182

179
184
188
189
184

172
190
184
184
190

940

926

931

915

924

920

189
191
186
176
185

190
189
184
190
182

189
186
187
189
177

183
191
193
189
185

186
178
186
193
189

182
195
182
190
185

927

935

928

941

932

934

1867

1861

1859

1856

1856

1854
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17 Zizers - Untervaz SV Oxawaid
Degonda Marie-Louise
Eisenhut Franco
Gartmann Anton
Zampatti Reto
Zyndel Thomas
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Stagw
Stagw
Stagw
Freigw
Stagw

191
187
189
172
180

919

189
195
182
174
187

927

1846
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